
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 26 de janeiro de 2012 Ano I - Edição nº 00008

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

643362F135EAEB54B87837A0067942E3



quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Tomada de Preços nº 01/12. Objeto: Execução da obra de reforma e modernização do Estádio Municipal de João

Dourado.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 001/2012. Objeto: Fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum, álcool hidratado e
óleo diesel), derivados de petróleo (óleo lubrificante, fluídos e graxas), filtros de ar e filtros de óleo destinados ao abastecimento e
manutenção da frota de veículos lotados nesta Secretaria.

• Errata. Segundo Termo Aditivo relativo à execução da obra de urbanização da Praça Alipio Nunes no Distrito de Conquista, neste Município.
Onde se lê: Data de Assinatura 03/10/11. Leia-se: Data de Assinatura 02/09/11.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

643362F135EAEB54B87837A0067942E3



quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preços nº 01/12

A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia, torna público que abriu Licitação 
na modalidade T.P. no 01/12, Tipo: menor preço Valor global, Objeto: Eexecução 
da obra de reforma e modernização do Estádio Municipal de João Dourado, 
conforme C. DE REPASSE Nº 0335429-58/2010, celebrado através da União, por 
intermédio do Ministério do Esporte representado pela CEF e este Município, 
objetivando a execução do Esporte e Lazer da Cidade. Data/local: dia 14/02/12,
às 09:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão 
obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R$ 30,00 ou gratuito 
pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br, informações adicionais com o Setor de 
Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 06 e pelo telefone 74-3668-
1358, ramal 205, João Dourado Ba., 25/01/12-Danubio T. de Souza - Presidente
da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

5A4AB77D1881D0C9E1D7A7225F7B418C

quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado



quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-12.072.479/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 001/2012

A Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia
torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Presencial no 01/12, 
Tipo: menor preço/menor lance valor unitário por item. Objeto: Fornecimento 
programado de combustíveis (gasolina comum, álcool hidratado e óleo diesel), 
derivados de petróleo (óleo lubrificante, fluídos e graxas), filtros de ar e filtros 
de óleo destinados ao abastecimento e manutenção da frota de veículos 
lotados nesta Secretaria, durante o período de fevereiro a 31 de 
dezembro/2012. Data/local: dia 08/02/12, às 10:00 horas, na Sala de 
Licitações da Secretaria de Saúde da Prefeitura de João Dourado-Ba. Os 
interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor 
de R$ 30,00 ou gratuito pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br, informações 
adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 
06 e pelo telefone 74-3668-1072, João Dourado Ba., 25/01/12- Elton G. 
Carneiro - Pregoeiro.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

74253E0B7478957ECFB0DC09DBAE54A6

quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado



quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00008 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 
 

ERRATA 
Na publicação do SEGUNDO TERMO ADITIVO, relativo à execução da obra de 
urbanização da Praça Alipio Nunes no Distrito de Conquista, neste Município, conforme 
Contrato de Repasse nº 0304993-31/2009, publicado no Diário Eletrônico Próprio edição 
de 22/11/11. Onde se lê: Data de Assinatura 03/10/11. Leia-se: Data de Assinatura 
02/09/11- Rui D. Araujo – Prefeito Municipal. 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

643362F135EAEB54B87837A0067942E3


